
令和元年10月29日 

保護者様 

大阪市立神路小学校 

校 長 小島 成起 

学習発表会のご案内 
 秋冷の侯、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育にご理解

ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、下記のとおり学習発表会を行います。子どもたちの日ごろの学習の成果を発表いたしま

す。ご多用とは存じますが、多数ご参観くださいますようご案内申しあげます。 

１１月１６日（土） 【場所  講堂】 

学年 時間・発表内容 

１年 

（８：５０ ～ ９：２５） 

 うたとぐんどく「くじらぐも」 

２年 

（９：２５ ～ １０：００） 

 音楽と劇 「かさこじぞう」 

３年 

（１０：００ ～ １０：３５） 

音楽と劇 「どろぼう学校」 

４年 

（１０：３５ ～ １１：１０） 

 2分の１成人式 ～I have a Dream～ 

５年 

（１１：１０ ～ １１：４５） 

 わたしたちの地球（合奏・グループ発表・合唱） 

６年 

（１１：４５ ～ １２：２０） 

 HEIWA ～私たちにできること～ 

○ 当該学年の時間帯はその学年の参観の時間となっています。入れ替え制ですので、ご協力の

ほどよろしくお願いします。また、座席・カメラ撮影エリアでもゆずりあってお使いください。 

〇 ビデオやカメラでの撮影は指定の場所のみの撮影となります。三脚の使用もおやめください。

参観の妨げにならないよう、マナーをお守りください。（※ＰＴＡ広報担当者のみ許可） 

○ 上ばきをご持参ください。 

○ 自転車での来校は禁止です。徒歩でお越しください。 

○ 講堂内へのベビーカーの持ち込みはやめてください。 

○ 保護者証、または黄色の腕章を必ずつけて、玄関の受付に提示してください。そのとき出席

のしるしもつけてください。 


